

چیزی به نام انتصابات نداریم

دنیامالی: درباره انضباط ورزش به پزشکيان قول داده‌ام

۱ ↓



جدالی برای افزایش تفاضل

تیم روانخواه به دنبال تکرار جشتواره گل

۲ ↓

حرف‌های جالب مدیرعامل پرسپولیس

دلیری از مالک و پروین حمله به حاشیه‌سازان

۶ ↓

ابهام ادامه‌دار در آینده نیمکت تیم ملی

مشکل جعفری برای هدایت خاتون حل شد؟

۸ ↓



وداع سرشار از احساس مسی با آرژانتین

پایان یک عصر طلایی

۴ ↓

خبر

غلامی نیامده مصدوم شد

عارف غلامی درحالی که یک دقیقه هم تاکنون برای استقلال بازی نکرده در اردوی کیش دچار مصدومیت شده است. جذب این بازیکن که سابقه مصدومیت‌های شدید دارد و عملکرد مطلوبی در فصول اخیر نداشته از همان ابتدا محل اعتراض هواداران و کارشناسان بوده است. حالا خبر آسیب‌دیدگی غلامی در اردوی تیم در کیش، این انتقادات را پررنگ‌تر کرده و سوالات جدی درباره دلایل انتخاب بازیکنان مطرح کرده است.

مصدومیت اخیر باعث شده که بسیاری از منتقدان بار دیگر درباره سلامت و توانایی او برای حضور در لیگ برتر دچار تردید شوند. درواقع غلامی بدون اینکه یک دقیقه هم برای استقلال بازی کند، مربیان این تیم را دچار چالش کرده است.

درواقع جذب غلامی نشان داده که حضورش در استقلال تا این مرحله، نه کمکی به تیم کرده و نه توانسته انتظارات اولیه را برآورده کند و مشخص نیست که اساساً این بازیکن با چه اهدافی جذب شده است.

به هرحال اگر نگاهی به تعداد مصدومان استقلال از شروع تمرینات آماده سازی داشته باشیم به یک نکته دیگر نیز برمی خوریم. اینکه در استقلال تعداد مصدومان رو به افزایش است و ظاهراً نحوه تمرینات نیز محل بحث خواهد بود.

مربیان تیم نوجوانان استقلال محروم شدند

کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران علیه چند نفر از اعضای تیم نوجوانان استقلال دستور موقت صادر کرده است. طبق این دستور، رامین محرم‌نژاد، سرمربی تیم نوجوانان، معیاد مظلومی و امیر مشاری، مربیان تیم، مهدی باقری، مسئول تدارکات تیم و حمید صفری، از عوامل آکادمی باشگاه، به دلیل بی‌نظمی، فحاشی و ایراد ضرب و جرح به عوامل برگزاری مسابقات مشمول این تصمیم شده‌اند.

این اقدام کمیته انضباطی در پی رخدادهای نگران‌کننده‌ای صورت گرفته که نظم مسابقات را به خطر انداخته و باعث ایجاد تنش در جریان بازی‌ها شده است. طبق گزارش‌ها، رفتار اعضای تیم نوجوانان استقلال در جریان مسابقه باعث اختلال در روند برگزاری بازی‌ها و بی‌احترامی به داوران و عوامل اجرایی شده و مسئولان هیأت فوتبال استان تهران را وادار به صدور دستور موقت کرده است.

دستور موقت صادره به معنای توقف فعالیت‌های این افراد تا زمان بررسی نهایی و صدور رأی قطعی کمیته انضباطی است. این تصمیم می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر مدیریت تیم نوجوانان استقلال داشته باشد و عملکرد فنی و برنامه‌ریزی کادر فنی را در کوتاه‌مدت تحت تأثیر قرار دهد. باشگاه استقلال هنوز واکنشی رسمی نسبت به این دستور موقت اعلام نکرده است. این دستور بعد از بازی میان نیمه‌های نوجوانان آریا سیاگو گستر تهران و استقلال تهران صادر شده که نشان‌دهنده عمق فاجعه و نگرانی‌های مسئولان هیأت فوتبال از تکرار این وقایع است.

فدراسیون‌ها را تکذیب کرد: «چیزی به نام انتصابات نداریم، بحث انتخابات را داریم، مجموعه حاکمیت چیزی به نام انتصابات ندارد. نمی‌توانیم نسبت به چیزی که در دنیا گرفته در فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کارها توسط شهرداری‌ها انجام می‌شود. مثلاً در ورزش همگانی ما باید سیاستگذار باشیم نه اینکه بودجه بدهیم تا مسابقات برگزار شود، اصلاً ورزش همگانی جای مسابقه نیست، ورزش آمادگی جسمانی هم همین طور.»

دنیامالی ادامه داد: «تعداد زیادی انجمن و سبک داریم که همه بودجه می‌خواهند. انتخابات را برای چه می‌گذاریم؟ برای این انتخابات باید وان فوتبالی را که باید انجام بدهند، به نمایش نمی‌گذارند. همه اینها هم به‌خاطر این است که ما بتوانیم با همین منابع کمک کنیم و عملکرد بهتری داشته باشیم.» به لطف خدا و کمک همکارانم ثابت خواهیم کرد که با همین ظرفیت هم می‌شود افتخارآفرینی‌های بیشتری داشت.»

ذوالفقارنسب: نباید از مربیان انتقاد کرد

بازیکنان به فکر سلامتی خود هستند تا پیروزی

بیژن ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال ایران درباره تساوی تیم ملی مقابل تاجیکستان می‌گوید: «پیش‌بینی می‌شد تیم ملی در این مسابقه به‌راحتی به پیروزی دست پیدا کند، اما باید این مهم را در نظر گرفت که بازیکنان از انگیزه لازم به دور بودند و حریف را دست‌کم گرفتند. ضمن اینکه بازیکنان به فکر سلامتی خود هستند وان فوتبالی را که باید انجام بدهند، به نمایش نمی‌گذارند. شاید این‌طور نباشد اما من این حرف‌ها را به‌واسطه شرایط سنتی فوتبال‌مان بر زبان می‌آورم، البته یک موضوع مهم‌تر نیز وجود دارد شاید بازیکنان تیم ملی حریف را دست‌کم گرفتند. این بازی‌ها باید برگزار شود تا بازیکنان جوان تیم ملی به تجربه لازم دست پیدا کنند و بتوانند بر تجربه خود بیفزایند، ضمن اینکه چنین دیدارهایی نباید منجر به این شود که بازیکنان با مصدومیت روبه‌رو شوند.» او درباره انتقادهای مطرح شده به تیم ملی این‌طور می‌گوید: «تیم ملی با شایستگی به جام جهانی صعود کرده است و به اندازه کافی بازی‌های خوب انجام داده است. اگر انتقادی از تیم ملی صورت می‌گیرد، باید به‌صورت اصولی باشد و نه اینکه به دور از منطق ایراد گرفته شود. حضور در این مسابقات بهتر از این است که تیم ملی مسابقه‌ای برگزار نکند. اگر تیم ملی بازی‌های تدارکاتی برگزار نکند و در تورنمنت‌هایی همچون کافا شرکت نکند، پس چطور مربیان تیم ملی بازیکنان را مورد ارزیابی قرار دهند؟ به‌خاطر تساوی برابر تاجیکستان نباید از مربیان و بازیکنان تیم ملی انتقاد کرد و شخصیت آنها را زیر سؤال برد. تیم ملی در فینال این تورنمنت بازی دارد و به‌طور حتم شرایط این دیدار متفاوت با بازی‌های گذشته خواهد بود و بازیکنان با اعتماد به نفس بیشتری در این دیدار به میدان خواهند رفت.»

فدراسیون‌ها را تکذیب کرد: «چیزی به نام انتصابات نداریم، بحث انتخابات را داریم، مجموعه حاکمیت چیزی به نام انتصابات ندارد. نمی‌توانیم نسبت به چیزی که در دنیا گرفته در فدراسیون جانبازان و توان‌یابان کارها توسط شهرداری‌ها انجام می‌شود. مثلاً در ورزش همگانی ما باید سیاستگذار باشیم نه اینکه بودجه بدهیم تا مسابقات برگزار شود، اصلاً ورزش همگانی جای مسابقه نیست، ورزش آمادگی جسمانی هم همین طور.»

دنیامالی ادامه داد: «تعداد زیادی انجمن و سبک داریم که همه بودجه می‌خواهند. انتخابات را برای چه می‌گذاریم؟ برای این انتخابات باید وان فوتبالی را که باید انجام بدهند، به نمایش نمی‌گذارند. همه اینها هم به‌خاطر این است که ما بتوانیم با همین منابع کمک کنیم و عملکرد بهتری داشته باشیم.» به لطف خدا و کمک همکارانم ثابت خواهیم کرد که با همین ظرفیت هم می‌شود افتخارآفرینی‌های بیشتری داشت.»

خصوصی در زمینه تأمین تجهیزات بیشتر استفاده کنیم تا ورزشکاران در مسابقات آینده با آمادگی بیشتری شرکت کنند.» وزیر ورزش با تمجید از تلاش‌های صورت گرفته در فدراسیون جانبازان و توان‌یابان ادامه داد: «همیشه سرود ملی و اهتزاز پرچم حلاوت ویژه‌ای دارد و وقتی ورزشکاران توان‌یاب افتخاری کسب می‌کنند برای ما حلاوت ویژه‌تری دارد.»

دنیامالی همچنین با اشاره به حضور تیم‌های فوتبال ایران در آسیا و مشکل میزبانی آنها گفت: «مديران استقلال پيگير هستند

که بازی‌های آسیایی این تیم در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد برگزار شود. بازی‌های تراکتور هم در تبریز و زمین این تیم برگزار خواهد شد.»

وزیر ورزش همچنین شایعات مطرح شده در خصوص انتصاباتی شدن رؤسای

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با حضور در محل فدراسیون جانبازان و توان‌یابان از اردوی تیم‌های ملی پاراسکیتبال، بوچیا، تیراندازی و وزنه‌برداری که درحال آماده‌سازی برای شرکت در بازی‌های پارآسیایی جوانان هستند بازدید کرد و در جریان تمرین‌هایشان قرار گرفت.

احمد دنیامالی با اشاره به حضورش در اردوی تیم‌های ملی گفت: «وظیفه دولت و شهروندی تک‌تک ماست که به خانواده‌های دارای معلولیت با کمک کنیم تا چاه‌های خود را وارد اجتماع کنند. اصل کار برای تجهیزات ورزشکاران این رشته داخلی است و کیفیت آن نیز بالا رفته، بیش از ۹۵ درصد تجهیزات ورزشکاران توان‌یاب داخلی است و چند درصد باقیمانده نیز به دلیل استفاده قهرمانان و تیم‌های ملی است. سعی می‌کنیم از ظرفیت سایر ارگان‌ها و بخش

چیزی به نام انتصابات نداریم

احمد دنیامالی: درباره انضباط ورزش به پزشکيان قول داده‌ام

پیشنهاد دو و نیم میلیون دلاری نتیجه داد

چراغ سبز منیر الحدادی به استقلال

باشگاه استقلال اخیراً پیشنهادی رسمی به منیر الحدادی، مهاجم مطرح و ملی‌پوش مراکشی -اسپانیایی، ارائه کرده است. طبق اطلاعات منتشر شده، این پیشنهاد شامل قرارداد ۳ ساله به ارزش ۲.۵ میلیون دلار است که می‌تواند یکی از پرهزینه‌ترین و جنجالی‌ترین نقل‌وانتقالات تاریخ باشگاه محسوب شود.

این اقدام استقلال برای فصل آینده ایفا کند و سطح کیفی خط حمله تیم را به شکل

بازیکنانی باتجربه و شناخته شده در سطح بین‌المللی است.

الحدادی که سابقه بازی در لیگ‌های اروپایی و حضور در تیم ملی فوتبال اسپانیا (یک بازی) و تیم ملی فوتبال مراکش را دارد، می‌تواند گزینه‌ای کلیدی برای افزایش قدرت گلزنی آبی‌ها باشد.

با توجه به تلاش برای جذب این بازیکن استقلال مصمم است نه تنها در لیگ برتر،

بلکه در رقابت‌های آسیایی نیز تیمی قدرتمند و پرستاره باشد.

لازم به ذکر است که هنوز جزئیات رسمی از سوی باشگاه یا نمایندگان الحدادی منتشر نشده و مشخص نیست که این پیشنهاد از سوی بازیکن پذیرفته خواهد شد یا خیر. کارشناسان معتقدند تصمیم الحدادی می‌تواند نقش تعیین‌کننده‌ای در برنامه‌های هجومی استقلال برای فصل آینده ایفا کند و سطح کیفی خط حمله تیم را به شکل قابل توجهی ارتقا دهد.

در صورتی که الحدادی به استقلال بپیوندد، این انتقال می‌تواند یکی از مهم‌ترین رویدادهای نقل‌وانتقالاتی در فوتبال ایران باشد و انتظارات هواداران برای قهرمانی می‌گوید: «جلسه خاصی نبود. فدراسیون برای اینکه صحبت‌های طرفین را بشنود از هر دو طرف دعوت کرده بود. ما و

نماینده باشگاه سپاهان در این جلسه

سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور تبریز درباره جلسه با فدراسیون فوتبال و سپاهان برای بررسی پرونده آلوژ می‌گوید: «جلسه خاصی نبود. فدراسیون برای اینکه صحبت‌های طرفین را بشنود از هر دو طرف دعوت کرده بود. ما و

نماینده باشگاه سپاهان در این جلسه

سرمقاله

مجدد سلطانی

روزنامه‌نگار

استعداد بهتر است یا ثروت؟

موضوعی کلیشه‌ای در اختیار دبیران ادبیات بود که تا دست‌شان از سوزه خالی می‌شد، به دانش‌آموز می‌گفتند بنویس «علم بهتر است یا ثروت» و دانش‌آموز هم می‌نوشت واضح و مبهرن است علم. دانش‌آموزان البته بزرگ می‌شدند و به ایرادهای تئوری‌شان پی می‌بردند.

حالا موضوعی مطرح شده به نام «استعداد بهتر است یا ثروت؟» هر بار حرف به دارایی و ریخت و پاش باشگاه‌های عربی و بازیکنان ۱۰۰ میلیون دلاری‌شان کشیده شد، گفتیم آنها پول دارند اما ما بازیکنان با استعداد و باغیرت داریم که این دو فاکتور ما به دارایی و پول آنها برتری دارد. اینکه ورزشکاران ما بسیار مستعد هستند و زایش استعداد در ورزش ایران متوقف نمی‌شود، آنقدر بدیهی است که نیاز به اثبات ندارد؛ اما نکته‌ای بسیار مهم وجود دارد که نباید از آن غافل شویم. اینکه هر بار توپ را به زمین ورزشکاران بیندازیم و از آنها توقع کندن بیستون را داشته باشیم، کمی غیرمنصفانه است. ورزشکار ما استعداد و غیرت دارد؛ اما در این زنجیره، حلقه‌های دیگری مثل مدیریت و برنامه‌ریزی هم وجود دارد که هیچ‌وقت درباره آن حرف نزده‌ایم. مدیری که نمی‌داند تیمش برای اولین بازی «ورزشگاه مناسب» ندارد، چگونه مدیری است؟ مدیری که نمی‌داند بازی بین المللی یا دیدارهای داخلی تفاوتی ماهیتی دارد، چه مدیری است؟ رسانه‌ها برای بیان ایرادهای مدیر تالاق، می‌شوند بیگانه‌پرست ولی مدیری که عامل به وجود آمدن ایراد است، می‌ماند و باز هم چاله می‌سازد. باشگاه‌های عربی پول دارند و مدت‌هاست برنامه را به پول سنجاق کرده‌اند و ما همچنان می‌گوییم اگر پول نداریم، ورزشکار مستعد و باغیرت داریم و باز هم نبود برنامه و مدیریت را پشت‌پرده پنهان می‌کنیم.

گزارش بازی

کی‌روش به فینال نرسید

ازبکستان حریف ایران برای صید جام

تیم ملی فوتبال ازبکستان با پیروزی مقابل قرقیزستان حریف ایران در فینال تورنمنت کافا شد. ملی‌پوشان ازبک در آخرین دیدار از گروه‌ا این رقابت‌ها میزبان قرقیزستان بودند و توانستند با نتیجه ۴-صفر به پیروزی برسند. پیش از این دیدار، تیم ملی عمان با هدایت کارلوس گریوش توانسته بود به برد دو-ویک مقابل ترکمنستان دست یابد و صدرنشین موقت این گروه شود. ازبک‌ها برای صعود به فینال باید دست‌کم دو گل به حریف خود می‌زدند که با ارائه یک بازی هجومی و البته با اخراج بازیکن حریف موفق به کسب نتیجه دلخواه شدند تا تیم کی‌روش از صعود به فینال و رویارویی با تیم ملی ایران با هدایت امیر قلعه‌نویی بازماند. اولین گل ازبکستان در این بازی در دقیقه ۲ توسط موزگوویوف به ثمر رسید. اخراج والری کیچین، مدافع قرقیزها در وادسین لحظات نیمه اول کار را برای این تیم سخت و برای ازبک‌ها راحت کرد. در نیمه دوم ازبکستان با افزایش فشار حملات خود در دقیقه ۶۷ با پتاللی گل دوم را توسط اتابک شکوروف به ثمر رساند. ایگور سرگتیف نیز در دقیقه ۸۲ کار را ۳-۱ صفر کرد و در نهایت در وقت‌های تلف شده بازی گل چهارم توسط عزیزبک تورگونیافت به ثمر رسید تا ازبکستان صعودی مقتدرانه و بی‌دردسر به فینال داشته باشد و یکبار دیگر رودروزی ایران در فینال کافا قرار بگیرد.